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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32731202Q

2. Data e Regjistrimit 31/03/2023
3. Emri i Subjektit MMS Global
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  GOSTIME Zona kadastrale 1820, numri i 
pasurisë 147/17. 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Importi dhe eksporti i produkteve të ndryshme, si vendorë 

ashtu edhe të huaj. Tregti me shumicë dhe me pakicë e 
produkteve të ndryshme , si vendorë ashtu edhe të huaj. 
Konfigurimi dhe zhvillimi i produkteve për shitje, si përmes 
montimit të pjesëve ose personalizimit të produkteve 
standarde. Blerja, shitja, zhvillimi dhe menaxhimi i pronave, 
si komerciale. Ofrimi i shërbimeve logjistike, transportit dhe 
depozitimit, si p.sh. me qirinj depozitash dhe hapësira 
depozitimi. Konsulencë dhe mbështetje për aktivitetet e 
importit, eksportit, shitjes dhe logjistikës së produkteve. 
Konsulenca në fushën e planifikimit dhe organizimit të 
proceseve të prodhimit dhe logjistikës dhe të të gjithë 
proceseve të lidhura me to. Grafika dhe shtypja dixhitale. 
Konsulencë reklamuese, komunikuese dhe marketingu. 
Krijimi, projektimi dhe prodhimi i çdo produkti që rrjedh 
nga shtypja dixhitale. Komercializimi dhe shitja, edhe 
përmes kanalit e-tregtisë, të të njëjtës produkt.  Blerja dhe 
shitja e pajisjeve, instalimeve dhe paisjeve të lidhura me 
shtypjen dixhitale.  
Diamen Miraka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2023                Deri: 30/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UmbertoSilvan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EtmondMiraka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DiamenMiraka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MMS Global
E-Mail: diamen_88@hotmail.com  
Telefon: 0695606477  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098188-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07FADC5-3794-467A-A660-8F4CB2208261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E586E3C1-8A50-4FDD-9153-B1627A69B968
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Datë: 04/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


